Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Prekių 

kiekis, kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede 
„Pasiūlymas dėl šienavimo technikos pirkimo". 

2.2. Sutarties kaina yra: 
13 P.o.d. – 20 801,64 Eur (dvidešimt tūkstančių aštuoni šimtai vienas euras, 64 ct) neįskai-

tant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dy-
džio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 25 169,98 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai šimtas še-
šiasdešimt devyni eurai, 98 ct).

[...]

delspinigių skaičiavimo ribą nustatant 20 (dvidešimt) procentų, skaičiuojamų nuo 13 P.o.d. Sutar-
ties kainos, įskaitant PVM, jei jis Sutarčiai taikomas.  

6. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS 

6.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų 
prievolių įvykdymo užtikrinimo būdų – 416,03 Eur (keturi šimtai šešiolika eurų, 03 ct) suma.  
Sutarties įvykdymo užtikrinimą įrodantis dokumentas pateikiamas Pirkėjui / Pirkėjo atstovui 
Sutarties Bendrųjų sąlygų 10.4 punkte nurodytu būdu ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių 
dienų nuo Sutarties pasirašymo. 

6.2.